III. Sancti orant pro nobis in generale, vniuersim. Ioan. 15. Dixit Dominus: Si steterit Moses & Samuel coram me, non est anima mea ad populum istum. Ergo poterant orare, et si mortui. Dein Iudas, 2. Machab. vte. vidit Oniam & Ieremiam, dudum mortuos, multum orare pro populo.

C A L V I N V S negat eam librum esse Canonicum.

A T Concil. Carthag. III. eum pro canonico agnouit. Et illud **C A L V I N V S** contra Inuocationem Sanctorum allegat. Cætera vide in Antichristo part. I. quest. 22.

IV. Sancti orant pro nobis etiam singulis; Quia Angeli pro singulis orant, satagunt, præsunt Tob. 12. Zach. 1. Dan. 10. Psal. 90. Matth. 18. Apoc. 8. Ergo & Sancti. Nam ertimus similes Angelis. Apocal. 2. Qui vicerit, dabo ei potestatem super gentes. Exempla apparationum id docent apud Bellarminum, libr. I. de Sanctis cap. 18.

Q **V. An.**